
Ldz. ZP-2217/11       Radom, dnia 18-11-2011 
 

WYKONAWCY 
 

MODYFIKACJA  
treści siwz na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 z póź. zm.) 

 
dot. przetargu nieograniczonego pn. Dostawa, montaŜ, (demontaŜ uŜytkowanych 

klimatyzatorów) i uruchomienie klimatyzatorów w węzłach sieci OST 112. Nr spawy 

197/2011 

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 
z póź. zm.) dokonuje modyfikacji treści siwz w zakresie: 
 
 
§ 2 ust.8 jest zapis po modyfikacji z dnia 17-11-2011: 

W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 ust. 4. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia dwóch 
przeglądów serwisowych i konserwacji w ciągu roku od dnia dokonania odbioru przedmiotu umowy, w terminie 
uzgodnionym z Zamawiającym. 

 
W to miejsce wprowadza się zapis: 

 
W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 ust. 4. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia dwóch 
przeglądów serwisowych klimatyzatorów w ciągu kaŜdego roku od dnia dokonania odbioru przedmiotu Umowy, w 
terminie uzgodnionym z Zamawiającym dla zachowania 60 miesięcznej gwarancji. 
 
 
 
PowyŜsza modyfikacja jest wiąŜąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian. 
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Opr. J.K. 


